



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## **Gold Products Holding ApS**

Stuðiestræde 35  
1455 Købehavn K  
**CVRnr. 31486874**

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2017

---

Vedtaget på generalforsamlingen den 5. juni 2018

---

Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. december 2017	11-12
Noter	13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet

Gold Products Holding ApS  
Studiestræde 35  
1455 København K

CVRnr. 31486874

Stiftet 11. juni 2008  
Hjemsted København  
Regnskabsår 1/1 -31/12, 10. år

Direktion

Victor Moreno Cabrero

Sharif Marco Merie

Revision

Revisionsfirmaet Kirch Andersen  
Registrerede revisorer  
Harald Branths Vej 3  
9381 Sulsted

Dattervirksomhed

Gold Haircare ApS, 100 %

---

## **LEDELSESBERETNING**

6.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af datterselskabsaktier.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på dkr. 1.427.694 mod dkr. 216.628 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

7.

Årsrapporten for Gold Products Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiverne indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat, efter fuld elimenering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling)



**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke op opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

**Tilgodehavender.**

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

**Udbytte.**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidigt.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Gold Products Holding ApS som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "tilgodehavende selskabsskat" eller "skyldig selskabsskat"

Udskudt skat indregnes i balancen på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med gældende skattesats.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

10

Note

2016

<b>DRIFTSRESULTAT</b>	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.694	216.628
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	1.427.694	216.628
Skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>1.427.694</u>	<u>216.628</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.427.694	216.628
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	0	0
	<hr/>	<hr/>
	<u>1.427.694</u>	<u>216.628</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017, AKTIVER**

11

Note

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i datterselskaber	<u>2.367.754</u>	<u>940.060</u>
Finansielle anlægsaktiver, i alt	<u>2.367.754</u>	<u>940.060</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender		
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>242.076</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>242.076</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u>2.609.830</u>	<u>940.060</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMER 2017, PASSIVER**

12

Note

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.242.754	815.060
1 Overførsel til næste år	-3.750	-3.750
Reserver, i alt	<u>2.239.004</u>	<u>811.310</u>
Egenkapital, i alt	<u>2.364.004</u>	<u>936.310</u>
<b>Hensættelser</b>		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Skyldig selskabsskat	242.076	0
Mellemregning indehaver	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>245.826</u>	<u>3.750</u>
<b>Gæld, i alt</b>	<u>245.826</u>	<u>3.750</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>2.609.830</u>	<u>940.060</u>

2 Eventualforpligtelser mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

13

### 1. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-3.750	121.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-3.750</u>	<u>121.250</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser